8

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.07.2020г.                                                                                               № 110

О признании утратившим силу

постановления Администрации сельского

поселения Петровское Ярославской области

от 30.01.2020г. № 6 «Об утверждении Порядка
получения муниципальными служащими
администрации сельского поселения Петровское
Ярославской области разрешения на участие на безвозмездной

основе в управлении некоммерческими организациями»

     На основании Закона Ярославской области от 7 апреля 2020 года № 25-з «О внесении изменений в Закон Ярославской области «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское, Администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Петровское от 30.01.2020г. № 6 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Петровское Ярославской области разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава сельского поселения Петровское                                          А.Ю. Пестов